$062.3500 Trolley pour écran

Découvrez la solution idéale pour le secteur de la location :
notre pied de sol trolley divisible. En version simple. Une
solution idéale pour le sedeur de la location et les endroits ou
la rapidité de montage et de démontage est cruciale.
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Spécifications

Dimensions max. écran (pouce)
Distance max. au sol - centre écran (mm)
Charge max. (kQ)

Charge max. (Lbs)

Hauteur

Largeur

Profondeur

N° d'article (SKU)

EAN emballage unitaire
Couleur

Garantie

90

1890

85

187.39
2029

1100

663
S062.3500
8718868874214
Argent
5ans

Vogel’s. For Sure.
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